εργαστηρίων για τις ανάγκες των εργαστηρίων του ΓΧΚ.

Η συνολική αξία των τμημάτων αυτών δεν υπερβαίνει το 20% της συνολικής αξίας των ειδών του ανοιχτού 
διαγωνισμού, η οποία ανέρχεται σε 247.380,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των τριάντα πέντε χιλιάδων εξακοσίων πενήντα έξι  
ευρώ και είκοσι λεπτών (35.656,20€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (24%) (28.755,00€ πλέον ΦΠΑ 6.901,20€) 
και θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού του Ε.Τ.Ε.Π.Π.Α.Α. οικονομικού έτους  2025 (ΚΑΕ 1359). 

Ο προϋπολογισμός κατανέμεται ως εξής:
ΕΙΔΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ